
2 I Rejstřík receptů
+ recept na lahůdku z obálky

4 I Získejte maximum 
informací Jak postupovat, 
abyste při vaření uspěli

6 I Pepř a sůl
Kalendář akcí, knihy, podniky 
a jídlo, které stojí za pozornost

90 I Reportáž: Včelí království 
Jak si žije včelařská rodina? 

96 I Ted‘vaříte vy
Stránka vašich tipů — adresář

Pro každý den
8 I 5 večeří od pondělí 

do pátku S nimi budou 
večery po práci příjemnější. 
A do půl hodiny!

14 I Piškoty 4x jinak
Nečekaně rafinovaný po
hled na dětské piškoty

17 I Krkonošský houbovec
Vyzkoušejte vybranou delika
tesu podle rodinného receptu

18 I Rychlý nápad Lahodné kuře 
se sýrem za čtvrt hodiny!

20 I Poklady babího léta 
Pochutnejte si v neděli na 
rybě s kupou zeleniny

68 I Upečte si chlebíčky rozlič
né chuti Biskupský chlebíček 
pětkrát jinak. I slaný!

86 I Vilém Vrabec: klasik 
s rozletem Co se naučíte 
od mistra studené kuchyně

Kurz vaření
25 I Kompletní průvodce 

pečením První díl naší školy 
vaření, v níž máte všechny 
profi triky pohromadě

Sezóna *
34 I Kalendář na září

Babí léto nabité vitaminy
36 I Uchovejte si chutě z léta

Profesionálové prozrazují své 
osvědčené zavařovací návody

42 I Oslava hojnosti Jak si vy
zdobit stůl na konci léta

Školní speciál
46 I Šéfkuchaři dětem Recepty 

+ verdikt juniorského týmu7
50 I Kroužek vaření Dobroty, 

které hravě připraví i vaše děti
52 I Akce Apetitu: Za lepší 

školní jídelny! Pojďte do 
toho s námi... ano, i vy!

93 I Vyzrajte na malé 
mlsouny Deset rad, jak jim 
nenásilně zpestřit jídelníček

Pro přátele
54 I 30minutová večeře pro 

přátele Luxusní tříchodové 
menu přímo od šéfkuchaře

Krok za krokem
58 I Karamelové větrníky

Podle receptu z Café Savoy 
je zvládnete i doma

62 I Cesare a jeho ravioly 
Italská specialita v podání 
hvězdného restauratéra

66 I S láskou tažený štrúdl
Tak, jak ho dělala babička...

Nákupy
72 I Novinky měsíce září 

Tentokrát jsou všechny bio!
73 I Test: kvalitní pánve 

Které se vyplatí mít doma? 
74 I Test: sýry s bílou plísní 

Jak dopadla degustace sed
mičky .plísňáků’?

75 I Test: bramborová kaše 
Našli jsme favoritku ,z prášku7

77 I Nejslavnější ze všech 
olejů Mýty a fakta o olivo
vém oleji + praktické rady

79 I Nakupování po inter
netu: je to snadné? Jak 
f u n g ujíyirtúálnío b c h o d y

80 1 Coééreikneutstali/ÝT) 
PoznejteKFageyakakinihovn


